
 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 

Козьма- Демьяновский  сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от       16 декабря 2019 года                                                                  №  0106 

 

«О  проекте  бюджета Козьма- Демьяновского 

сельского  поселения Должанского района 

Орловской  области на  2020 год  и  на  плановый  

 период 2021и 2022 годов» 

 

   Заслушав  информацию  о  проекте  бюджета Козьма- Демьяновского 

сельского  поселения  Должанского района  Орловской  области на  2020 год  и  на  

плановый  период 2021и 2022 годов Козьма- Демьяновский  сельский  Совет  
народных  депутатов РЕШИЛ: 

        1.Рассмотрев  проект  бюджета Козьма- Демьяновского  сельского  поселения        

Должанского района  Орловской  области на  2020 год  и  на  плановый  период 

2021и 2022 годов  одобрить  в  1 чтении. 

 

2. Решение  обнародовать в  установленном порядке  и  разместить  на  

официальном  сайте  Должанского  района. 

   

 

 

 Глава сельского поселения                                                     Б.С. Стеблецова    


